
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  VfL Telstar Bochum
V

R

I II III IV V VI Punkte
8 2 12 6 4 14

26

╳

13
21

2
15
24

4
16
26

10
17

11
19

12
20

Auszeit

15:14
21:23

Ende
15:24 B  SG FdG Herne S

I II III IV V VI Punkte
1 9 2 12 6 10

24

1
11
23

3
15
24

4
17

6
19

9
20

10
21

Auszeit

4:8
23:23

S
A
T
Z

2

Start
15:27 B  SG FdG Herne R

I II III IV V VI Punkte
10 4 9 2 12 6

261 17
5:13 9:14

╳

12
2
16

3
17

4
23

5
25

9
26

Auszeit

4:7
5:12

Ende
15:54

A  VfL Telstar Bochum
V

S

I II III IV V VI Punkte
2 12 6 4 14 8

2822

16:10
23:22

2
18

4
21

5
23

9
24

13
25

16
28

Auszeit

13:9
18:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:57

A  VfL Telstar Bochum
V

R

I II III IV V VI Punkte
14 8 2 12 6 4

25

╳

11
24

2
13
25

3
14

7
16

9
19

10
20

Auszeit

3:6
16:19

Ende
16:22 B  SG FdG Herne S

I II III IV V VI Punkte
4 9 2 12 17 1

236
16:16

0
14
23

1
15

8
16

11
20

12
21

13
22

Auszeit

8:7
16:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 19 Frauen
Frauen

A  VfL Telstar Bochum V vs. SG FdG Herne B
Spiel 39 28.01.2024 15:00 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-Schule
44789 Bochum

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VfL Telstar Bochum V 8/14

2 Savochkina, Maryna X
4 Asmuth, Lea X
5 Kasumi, Gjuljeta
6 Marker, Pina X
8 Hartung, Alina X

12 van Elsuwe, Maja X
14 Celik, Melda X
22 Sochirean, Beatricia X

A  Libero

A  Offizielle

T Schulz-Andres, Joana E

C

B  SG FdG Herne 9/14
1 Beck, Lilith X
2 Roos, Luisa X
4 Wagner, Laura Sophie X
6 Bracic, Sarah X
9 Hübner, Aline X

10 Frölich, Laura X
12 Schleritt, Victoria M… X
17 Gerken, Saskia X
18 Barsnick, Lara X
B  Libero
18 Barsnick, Lara X
B  Offizielle
T Kruska, Wolfgang

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VfL Telstar

Bochum V
SG FdG Herne B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 26 1 24 24 0 0 2
2 2 1 28 2 27 26 0 2 2
2 0 1 25 3 25 23 0 1 2

4
5

6 2 3 79 76 73 0 3 6
Start: 15:00 Ende: 16:22 Dauer: 1:22

Sieger: VfL Telstar Bochum V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kusch, Alina 1 Moldenhauer, Constanze
2 Härter, Kristin 2 Dziadul, Sandra

Schr. Sendlinger, Katharina
Assist. Beckhöfer, Thea-Larie

Dokument erstellt: 28.01.2024 16:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


