

Bezirksklasse 19 Frauen

Frauen

(A) VfL Telstar Bochum V vs. SG FdG Herne (B)

Spiel 39

28.01.2024 15:00 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-Schule 44789 Bochum



			S	Start 15:00	A	VfL Tel	star Bo	ochum	R	En 15:	ide :24	В	SG F	dG He	rne	S	S	St 15	art :27	В	SG F	dG He	rne	R		nde :54	ΑV		star Bo V	chum	s	
		Aufschlagfolge	A	1 1			V		Punkte	ı	II	III	IV	٧		Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	10	III	IV	V		Punkte	
gun.		Startaufstellung Spielernr.	ℲT⊦	8 2	12	! 6	4	14	26	1	9	2	12	6	10	24	Т	10	4	9	2	12	6	26	2	12	6	4	14	8	20	
Aufstellung	Auswechs	el-	 						26							24	7	1					17	26		22					28	
Αn	spiele	Spielstand	-						-								_	5:13					9:14			16:10 23:22						
		1. 5.	۱ 🛦	2	4	10	11	12	Auszeit	1	3	4	6	9	10	Augzoit		Χ	2	3	4	5	9	Auszeit	2	23.22 4	5	9	13	16	Auszeit	
	Aufschlag runde	2. 6. 3. 7.		3 15 1 24	16 26	17	19	20	15:14	11	15 24	17	19	20	10 21	Auszeit 4:8	2	^ 12	16	17	23	25	26	4:7	18	21	23	24	25	16 28	13:9	
	runue	4. 8.	ľ	1 24	29				21:23	23	24)					23:23								5:12							18:15	
				Start		VfL Tel	star Ro	nchum		Fn	ide		\									1						<u> </u>		I		
		Aufochlosfolso	S	15:57	100		V V	Jenam	R	16	:22		SG F	dG He		S	S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	
		Aufschlagfolge Startaufstellung	A		III		V		Punkte	ı	II	III	IV	V		Punkte	A															
gun.		Spielernr.	┤T ┝	14 8	2	12	6	4	25	4	9	2	12	17	1	23	T															
Aufstellung	Auswechse	el-	┨┲┞			-	-		25					6		23	7															
An	Spiere	Spielstand	_											16:16	9																	
		1. 5.	1.	2	3	7	9	10	Auszeit	0	1	8		12	13	Auszeit	4							A							0	
	Aufschlag runde	2. 6. 3. 7.	3 1 X	1 13 4 25	14	16	19	20	3:6	14	15	16	20	21	13 22	8:7	4							Auszeit							Auszeit	
	runde	4. 8.		4 (29)					16:19	23)						16:16																
			0	· ·		·		1																	/£I Tol	otor D		• V 0/	44 B	SG F	dG Herne	9/14
П		Aufschlagfolge	5	1 1	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punk	te		star Bo			1	Beck		IX
1 1		Startaufstellung	A																							ıkina, M	1aryna			Roos		Х
nug		Spielernr.	T						-																smuth	i, Lea i, Gjulje	ıta.				er, Laura	
fste	Auswechs	el-	7																								ıα				c, Sarah	X
Αn	spiele	Spielstand																						6 N	/larker	. Pına			X	Hiibn		
\vdash		Spieistanu	_																					6 N		, Pına g, Alina				Hübn		
		1. 5.																						8 F 12 v	lartun an Els	g, Alina suwe, M	1aja		X 10	Frölic	h, Laura	Х
	Aufschla	1. 5. 2. 6.	5						Auszeit							Auszeit							Ausz	8 H 12 v eit 14 (lartun an Els Celil	g, Alina suwe, M k, Melda	laja a		X 10 X 12 X 17	Frölic © Sc Gerke	h, Laura hleritt, Vic en, Saskia	toria M X
	Aufschlag runde	1. 5. 2. 6.							Auszeit							Auszeit							Ausz	8 H 12 v 14 (22 S	lartung an Els Celik Sochire	g, Alina suwe, M k, Melda ean, Be	laja a		X 10 X 12 X 17 X 18	Frölic © Sc Gerke Barsr	h, Laura hleritt, Vic en, Saskia nick, Lara	toria M X
	runde	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5													Auszeit							Ausz	8 H 12 v 14 (22 S	lartun an Els Celil	g, Alina suwe, M k, Melda ean, Be	laja a		X 10 X 12 X 17 X 18 B	Frölic © Sc Gerke Barsr) Liber	h, Laura hleritt, Vic en, Saskia iick, Lara o	toria M X
	runde	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	tand						emerk	kunge	n				Auszeit					bniss		Ausz	8 F 12 V 14 @ 22 S	lartung an Els Celik Sochire	g, Alina suwe, M k, Melda ean, Be	laja a		X 10 X 12 X 17 X 18 B	Frölic © Sc Gerke Barsr Liber Barsr	h, Laura hleritt, Vic en, Saskia nick, Lara o nick, Lara	toria M X
V	runde	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	stand						emerk	kunge	n				Auszeit			VfL Te	Istar		e -dG He	Auszi	8 F 12 V 14 (6 22 S	lartung an Els Celik Sochire ibero	g, Alina suwe, M k, Melda ean, Be	laja a atricia	l I	X 10 X 12 X 17 X 18 B 18	Frölid © Sc Gerke Barsr Liber Barsr Offizi	h, Laura hleritt, Vic en, Saskia nick, Lara o nick, Lara elle	toria M X X X
V	runde	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	stand						emerk	kunge	n				Auszeit			VfL Te	lstar 1 V	SG F			8 H 12 V 14 @ 22 S	lartung an Els Celik Sochire ibero	g, Alina suwe, M k, Melda ean, Be	laja a atricia	l I	X 10 X 12 X 17 X 18 B 18	Frölid © Sc Gerke Barsr Liber Barsr Offizi	h, Laura hleritt, Vic en, Saskia nick, Lara o nick, Lara	toria M X X X
V	runde	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	stand						emerk	kunge	n				Auszeit		A W 2 0	VfL Te ochun G P 1 26	Istar V Satz	SG F Daue	r P	G W 0 0	8 H 12 V 22 S A L A 2	lartung an Els Celik Sochire ibero	g, Alina suwe, M k, Melda ean, Be	laja a atricia	l I	X 10 X 12 X 17 X 18 B 18	Frölid © Sc Gerke Barsr Liber Barsr Offizi	h, Laura hleritt, Vic en, Saskia nick, Lara o nick, Lara elle	toria M X X X
V	runde	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	stand						emerk	kunge	n				Auszeit		A W 2 0 2 2	VfL Te ochum G P 1 26 1 28	Satz 1 2	SG F Daue 24 27	r P 24 26	G W 0 0 0 2	8 F 12 V 14 6 22 5	lartung an Els Celik Sochire ibero	g, Alina suwe, M k, Melda ean, Be	laja a atricia	l I	X 10 X 12 X 17 X 18 B 18	Frölid © Sc Gerke Barsr Liber Barsr Offizi	h, Laura hleritt, Vic en, Saskia nick, Lara o nick, Lara elle	toria M X X X
V	runde	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	stand						emerk	kunge	n				Auszeit		A W 2 0	VfL Te ochum G P 1 26 1 28	Satz 1 2	SG F Daue	r P 24 26	G W 0 0	8 F 12 V 14 6 22 5	lartung an Els Celik Sochire ibero	g, Alina suwe, M k, Melda ean, Be	laja a atricia	l I	X 10 X 12 X 17 X 18 B 18	Frölid © Sc Gerke Barsr Liber Barsr Offizi	h, Laura hleritt, Vic en, Saskia nick, Lara o nick, Lara elle	toria M X X X
V	runde	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	stand						emerk	kunge	n				Auszeit		A W 2 0 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	VfL Te ochun G P 1 26 1 28 1 25	Satz 1 2 3 4	SG F Daue 24 27 25	r P 24 26 23	G W 0 0 0 2 0 1	8 H 12 V 22 S A C C C C C C C C C	lartung an Els Celik Sochire ibero	g, Alina suwe, M k, Melda ean, Be	laja a atricia	l I	X 10 X 12 X 17 X 18 B 18	Frölid © Sc Gerke Barsr Liber Barsr Offizi	h, Laura hleritt, Vic en, Saskia nick, Lara o nick, Lara elle	toria M X X X
V	runde	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	stand						emerk	kunge	n				Auszeit		A W 2 0 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	VfL Te ochum G P 1 26 1 28	Satz 1 2 3 4 5	SG F Daue 24 27 25 76	r P 24 26 23 73	G W 0 0 0 2 0 1	8 H 12 V 22 S A C C C C C C C C C	lartung an Els Celik Sochire ibero	g, Alina suwe, M k, Melda ean, Be	laja a atricia	l I	X 10 X 12 X 17 X 18 B 18	Frölid © Sc Gerke Barsr Liber Barsr Offizi	h, Laura hleritt, Vic en, Saskia nick, Lara o nick, Lara elle	toria M X X X

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Kusch, Alina
 1
 Moldenhauer, Constanze

 2
 Härter, Kristin
 2
 Dziadul, Sandra

 Schr.
 Sendlinger, Katharina

Beckhöfer, Thea-Larie

Dokument erstellt: 28.01.2024 16:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP